
全 住 協 第２２１号 

平成３０年１０月１７日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 全国住宅産業協会 

組織委員長  小 山 浩 志 

 

公 正 競 争 規 約 研 修 会 の 開 催 に つ い て 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、会員企業の広告並びに営業の担当者等の皆様に公正競争規約について認識を深

めていただく一助として、標記研修会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加

いただきますようご案内申し上げます。                 敬 具 

記 
 
１．日  時  平成３０年１１月２２日（木） １３：３０～１５：３０ 

（１３：００より受付開始。１３：２５までにお越しください。） 

 

２．会  場  主婦会館 ９階「スズラン」 

東京都千代田区六番町１５  ＴＥＬ 03-3265-8111 
 
３．テ ー マ  「事例から学ぶ、不動産広告のルール」  

 

４．講  師  (公社)首都圏不動産公正取引協議会  事務局長 佐 藤 友 宏 氏 
 
５．参 加 費  無 料 
 
６．定  員  １２０名（定員になり次第締め切ります） 
 
７．申 込 み  １１月１５日（木）までに参加申込票に参加者名等をご記入の上、 

ＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）にてお申込みください。 

 

８．問合せ先  ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１  担当 水野     

以 上 

 

     

 

※当日は名刺を１枚ご用意ください 

参 加 者 氏 名 役   職 

  

  

  

参 加 者 氏 名 役   職 

  

  

  

11/２２ 参 加 申 込 票 

 
会 社 名                

 
Ｔ Ｅ Ｌ                

 

担当者名                


